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To: minvws.nl]
From:

Sent: Mon 3/23/2020 10:30:30 AM

Subject: FW: KN95 maskers

Received: Mon 3/23/2020 10:30:30 AM

HoEEE

Dit is de aanbieder die via de minister is binnengekomen. De aanbieder komt betrouwbaar over en het is een NL bedrijf met directe

lijn naar een producent. RIVM geeft aan dat de certificaten niet deugen. Graag even overleg hoe verder.

Verzonden: maandag 23 maart 2020 11:19

an minvws.nl>;

@rivm.nl>

A

Onderwerp: RE: KN95 maskers

- KN95 maskers: op CE certificaat staat FFP3. Echter KN95 is gelijk aan FFP2. Daarnaast is de Italiaanse

notified body ECM niet gerechtigd om volgens EN149 af te geven.
- Mondmaskers: Maskers vallen in risicoklasse I (geen controle door notified body). Echter wel Certificaat

afgegeven door de Italiaanse ECM volgens bovendien de “Qude” wetgeving: richtlijn 93/42/EEC (MDD) i.p.v.
“Nieuwe” wetgeving: (verordening (EU) 2017/745 (MDR))

In het filmpje wordt alleen een masker opengeknipt (dit is wel 5 lagen).

De foto van het masker toont alleen dat daarop geprint is KN95; onduidelijk of er ook GB-2626-2006 op staat.

Kortom, dit rommelt aan alle kanten.

Groeten,
5.1.2e

From minvws.nl>

Sent: maandag 23 maa d

To: 5.1.2e < rivm.ni>; | EE rivm.nl>

Subject: FW: KN95 maskers

Importance: High

Hoi [RFE Sy 5.1.20 |
Zouden jullie de specificaties van dit aanbod van KN95 maskers willen bekijken? Graag met voorrang behandelen, want deze is

via de minister binnengekomen. Het bedrijf heeft directe contacten met de leverancier en kan per dag leveren.

Dus voor ons een hele interessante aanbieder, waar we evt snel mee willen schakelen. Graag zsm een reactie.

croet IEEE
Van:BES @:coldenagehcgrou p.comJEE @s0ldenagehcgrou p.com>

Verzonden: zondag 22 maart 2020 10:34

Aan:IEEBEEN© invws.n >; IEEEERED) EXEC minvws.n>
CC: coronaGMT <coronaGMT@minvws.nl>

Onderwerp: RE: 5 miljoen N95 maskers van 3M op vliegveld

Goedemorgen heer | EER
Ik kan aanbieden KN95 maskers met CE voorBEBper masker CIF geleverd op Schiphol.

Packing: 5pcs/bag,2bags/inner box, 720pcs/carton;
Carton :52x39.5x49.5cm

GW/NW:5.4/5KGS

Minimale afnameIEEE stuks.
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lk kan ook aanbieden disposable face masks met CE voor5.1.1c [98 masker CIF geleverd op Schiphol.

Packing: 50pcs/bag,1bag/inner box, 2000pcs/carton;
Carton :52x39.5x49.5cm

GW/NW:7/6.5KGS

Minimale afnameIEE us.

lk hoor graag zo snel mogelijk of dit interessant is omdat de prijzen voor luchtvracht in beweging blijven.

Hartelijke groet,

06 foel

W: www.duyfjestrading.com

DISCLAIMER

Duyfjes Trading BV heeft aan het opstellen en verzenden van dit e-mail bericht (met eventuele bijlagen) de nodige zorg besteed. Desondanks is het mogelijk dat dit bericht

onvolledig is, onjuistheden bevat, niet voor u is bestemd of te laat wordt ontvangen. Duyfjes Trading BV aanvaardt daarvoor geen aansprakelijkheid.
Dit e-mailbericht en eventuele bijlagen is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en is strikt vertrouwelijk. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u dit

bericht en eventuele bijlagen daarbij aan de afzender terug te sturen en alle kopieén ervan te wissen en te vernietigen.

Duyfjes Trading BV aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard dan ook, die verband houdt met risico’ s verbonden aan het elektronisch verzenden van

berichten.

Op alle diensten van Duyfjes Trading BV zijn de Algemene Voorwaarden van toepassing die zijn te raadplegen via www.duyfjestrading.com en gedeponeerd bij de Kamer

van Koophandel Gooi-, Eem- en Flevoland onder nummer: 32151876

—--—-Qorspronkelijk bericht-----

van: [NEEESECN)BERET© minvws.ni>
Verzonden: Saturday, March 21, 2020 4:05 PM

Aa; oup.com; [IEREEEED EEE ominvws.ni>
CC minvws.nl>

Onderwerp: RE: 5 miljoen N95 maskers van 3M op vliegveld

Geachte heer ERED

Vandaag is mij een partij van 5 miljoen maskers uit Japan aangeboden via een ander kanaal maar met precies dezelfde 3 foto's.

Moet ik daaruit concluderen dat dit dus een partij die niet in uw handen is? En dat er meerdere mensen deze partij aanbieden?

Wij ontvangen op dit moment aanbiedingen van grote aantallen gecertificeerde mondkapjes voor minder dan € 2,50 per stuk. Een

prijs van meer dan € 5 (zo begreep ik) is dan niet realistisch.

Indien partij geleverd in Nederland voor een acceptabele prijs (transport vanaf schiphol kunnen wij regelen) dan kunnen we verder

hiermee, is dat niet mogelijk dan helaas.
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Met vriendelijke groet
5.1.2e

5.1.2e

Ministerie van VWS

---—-Oorspronkelijk bericht-----

Van:IEEE @coldenagehcgroup.comJE @¢oldenagehcgroup.com>
Verzonden: zaterdag 21 maart 2020 14:56

Onderwerp: RE: 5 miljoen N95 maskers van 3M op vliegveld

Beste heer | ERE
Het gaat om 5 miljoen maskers die binnen 24-48 uur geleverd kunnen worden vanuit Japan. lk ben gisteren gebeld door het VWS

die bevestigde dat het type masker de juiste is die wij willen hebben (men zegt dan telkens 'het moet vandaag en vanaf 1000

stuks').

Dat de prijs aan de hoge kant is heb ik niet bepaald maar mijn bron, die wel direct kan leveren. Hoe groot het ondernemingsrisico
nou is? Het zijn onzekere tijden op dit moment dus ik weet niet hoe u denkt dat een ondernemer zonder enige zekerheden voor

miljoenen euro's iets gaat voorschieten.

Indien u een betalingsgarantie kunt afgeven (daar werd over gesproken toen ik belde met het Erasmus) dan is het risico afgedekt
en kunnen we de goederen laten komen.

Als er nood is dan help ik graag.

Hartelijke groet,

osIESE

---—-Oorspronkelijk bericht-----

Van:IEEEJIEE @minvws.nl>
Verzonden: Friday, March 20, 2020 12:09 AM

Aan: 5.1.2e PERE @ duyfjestrading.com>

CC: 5.1.2e )JEE @minvws.ni>

Onderwerp: RE: 5 miljoen N95 maskers van 3M op vliegveld

Beste ER F--

Dit moet toch echt via het team dat achter het email adres zit. lk zal het nogmaals onder hun aandacht brengen. Wat ik persoonlijk

niet snap is waarom jullie dit niet gewoon naar Nederland brengen en het voor een redelijke prijs aanbieden. Hoe groot is jullie

ondernemingsrisico nou gezien de huidige grote tekorten?

Met vriendelijke groet,
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Van:

@duyfiestrading.com J CIE @duyfiestrading.com>>
Datum: donderdag 19 mrt. 2020 12:07 PM

Aan:

@minvws.n|<|SE @ minvws.nl>>
Onderwerp: 5 miljoen N95 maskers van 3M op vliegveld

Geachte hee EEN

Ik kreeg uw naam door van de minister Bruno Bruins - mijn uitdaging zit 'm in het volgende - de doorverwijzing nazi
51.5 2 minvws.ni<mailto | EE em invw

s.nl> heeft geen zin omdat daar vast heel veel aanhiedingen op binnen komen.

Vast ook veel vanuit China.

Op dit moment hebben wij 5 miljoen N95 maskers van het merk 3M op een vliegveld staan buiten China die nu naar Nederland

kunnen komen (dus geen restricties vanuit China/angst dat er iets wordt afgenomen).

Al dagen proberen wij een reactie op deze partij te krijgen maar die blijft uit helaas. De betaling zal veilig middels een Letter of

Credit (MT700) met een inspectie ter plaatse door SGS geschieden.

Kunt u mij svp terugbellen opoI EEN

Alvast vriendelijk bedankt.

Hartelijke groet,

Met vriendelijke groet/ Kind regards,

[Description: sig]

M: +8

E;EI rcdufesradingcoms

W:www.duyfjestrading.com<http://www.duyfjestrading.com/>

skype: ICAECENNN

DISCLAIMER

Duyfjes Trading BV heeft aan het opstellen en verzenden van dit e-mail bericht (met eventuele bijlagen) de nodige zorg besteed.
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Desondanks is het mogelijk dat dit bericht onvolledig is, onjuistheden bevat, niet voor u is bestemd of te laat wordt ontvangen.

Duyfjes Trading BV aanvaardt daarvoor geen aansprakelijkheid.

Dit e-mailbericht en eventuele bijlagen is uitsluitend bestemd voor de

geadresseerde(n) en is strikt vertrouwelijk. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u dit bericht en eventuele bijlagen

daarbij aan de afzender terug te sturen en alle kopieén ervan te wissen en te vernietigen.

Duyfjes Trading BV aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard dan ook, die verband houdt met risico' s

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Op alle diensten van Duyfjes Trading BV zijn de Algemene Voorwaarden van toepassing die zijn te raadplegen via

www.duyfjestrading.com<http://www.duyfjestrading.com/> en gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel Gooi-, Eem- en

Flevoland onder nummer: 32151876

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


